МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

«ТИМАШЕВСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 06.09.2024 г.                                                                          № 123

г. Тимашевск

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

 Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 26.08.2024 г. № 2044 "Об организации

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году", управления

образования администрации муниципального образования Тимашевский район

от 26.08.2024 г. № 636 "О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году",

п р и к а з ы в а ю:

1. Учителю биологии и химии Половчене Т.В.:

организовать в государственном казенном общеобразовательном

учреждении кадетской школе-интернате "Тимашевский казачий кадетский

корпус" Краснодарского края проведение школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году согласно графику

(Приложение 1).

2. Утвердить состав комиссии:

1. Половченя Т.В. – школьный координатор, учитель биологии, химии

2. Алексеева В.Н. – учитель математики.

2. Сердюк О.П. – учитель географии.

3. Ефимов С.А. – обществознания.

4. Моисеева Т.В. – учитель математики.

5.Хлыновская И.Н. – учитель физики.

6. Мойсина Т.И. – учитель русского языка, литературы.

7. Бобрик А.А. – учитель русского языка, литературы.

8. Крупко Л.Н. – учитель русского языка.

9. Трегубова Ю.В. – учитель английского языка.

10. Тишанинова А.В. – учитель английского языка.

11. Гордиенко Г.А. – учитель основ безопасности и защиты Родины.

12. Савенко В.И. – учитель основ православной культуры.

13. Дмитриев М.В. – учитель истории и традиций кубанского казачества.

14. Худяков Н.А. – учитель кубановедения.

15. Луценко К.Е. – учитель информатики.

2

16. Мурадова Э.Д. – учитель математики.

17. Мелкумян Р.Г. – учитель истории.

18. Пенина А.Г. – учитель биологии.

19. Пахомова Н.Н. – учитель изобразительного искусства.

20. Резвых В.С. – учитель трудов (технологии).

3. Учителю химии и биологии Половчене Т.В.:

- организовать тиражирование заданий для проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников;

- организовать своевременную проверку работ и направление

информации в управление образования администрации муниципального

образования Тимашевский район;

- организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на 5 уроке. Для выполнения учебных программ внести изменения

в расписание и перенести учебные занятия с 5 на 7 урок.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности директора     Л.Н. Крупко

3

Приложение 1

к приказу ГКОУ КШИ

"Тимашевский казачий

кадетский корпус"

от 06.09.2024 г. № 123

График

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Общеобразовательные

предметы

Класс  Форма проведения Срок

проведения

Время

проведения

1 Право 9-11 очно 13

сентября

10.00

2 История  7-11 очно 17

сентября

10.00

3 Литература  7-11 очно 18

сентября

10.00

4 Технология  7-8 очно 20

сентября

10.00

5 Русский язык  7-11 очно 2 октября 10.00

6 Физика  7-11 «Сириус. Онлайн» 1 октября С 8.00 до

20.00

7 Экология  9-11 очно 26

сентября

10.00

8 Экономика 7-11 очно 27

сентября

10.00

9  Физическая культура 7-11 очно 25

сентября

10.00

10 Химия  8-11 «Сириус. Онлайн» 17 октября С 8.00 до

20.00

11  География  7-11 очно 30

сентября

10.00

12 Обществознание  7-11 очно 10 октября 10.00

13 Основы безопасности

жизнедеятельности

7-11 очно 19

сентября

10.00

14 Биология  7-11 «Сириус. Онлайн» 9 октября С 8.00 до

20.00

15 Астрономия 7-11 «Сириус. Онлайн» 24

сентября

С 8.00 до

20.00

4

16  Математика  7-11 «Сириус. Онлайн» 16 октября С 8.00 до

20.00

17 Информатика  7-11 «Сириус. Онлайн» 22 октября С 8.00 до

20.00

18 Искусство (мировая и

художественная

кульура)

7-11 очно 16

сентября

10.00

19 Английский язык 7-11 очно 7октября 10.00

И.о. директора                                                                                Л.Н. Крупко

		2024-09-13T13:08:07+0300
	Крупко Людмила Николаевна